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Stażyści z Włoch zakończyli praktyki

W Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach odbyło się spotkanie z włoskimi absolwentami
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wyższych uczelni, którzy w ramach projektu E.L.P. – Europa Lavoro Professioni –
„Transnazionalita e Interregionalita” odbywali praktyki w instytucjach państwowych,
samorządowych oraz w firmach region. W Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego praktyki odbyły 3 osoby z Włoch. Ze stażystami kończącymi praktyki
spotkała się Ewa Kapel – Śniowska, zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. Instytucją pośredniczącą w
zorganizowaniu praktyk było Międzynarodowe Centrum Szkoleń i Turystyki „Karol” w
Starachowicach.

Podczas spotkania Włosi opowiedzieli o swoich wrażeniach z pobytu, zdobytym
doświadczeniu zawodowym oraz warunkach pracy w świętokrzyskich firmach i jednostkach
samorządowych: Urzędzie Marszałkowskim, Wojewódzkim Domu Kultury, Uniwersytecie
Jana Kochanowskiego w Kielcach, Urzędzie Miasta i Gminy Wąchock oraz Odlewniach
Polskich i Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach.

– Jest to pierwszy pilotażowy projekt zorganizowany w Polsce. Włoskim stażystom
zaproponowaliśmy 2-miesięczną praktykę w polskich firmach. W ramach projektu stażyści
spotkali się również z prezesem Targów Kielce, oglądali inwestycje zrealizowane dzięki
wsparciu funduszy Unii Europejskiej, zwiedzili Specjalną Strefę Ekonomiczną Starachowice,
brali udział w wycieczkach organizowanych w regionie, zwiedzili także Warszawę Wieliczkę,
Kraków. Jesteśmy bardzo zadowoleni z przebiegu projektu. Studenci nabrali nowych
doświadczeń, trzech praktykantów zdecydowało się zostać w Polsce i rozpocząć pracę
zawodową, to dla nas duży sukces. Staramy się o udział w następnym takim projekcie w
przyszłym roku – powiedziała Jolanta Nowak, dyrektor Międzynarodowego Centrum
Szkoleń w Starachowicach.
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